



استان فارسی

پیش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

رصد بازار کالاهای اساسی در بیضا

ادامه دارد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی به خاک وطن و در شرایط کنونی کشور رصد و نظارت بر بازار کالاهای اساسی در بیضا ادامه دارد و روند کلی تأمین و توزیع اقلام مصرفی در مسیر ثبات قرار دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: تأمین به‌موقع کالاهای اساسی یکی از اهداف کلیدی دولت و وزارت جهاد کشاورزی است و اقدامات گسترده‌ای در جهت ثبات بازار، حمایت از تولید داخلی، کنترل قیمت‌ها و گسترش عرضه از مسیرهای رسمی صورت گرفته است. به گفته وی: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۷ تن کالای پرمصرف خانوار ویژه طرح تنظیم بازار در شهرستان بیضا تأمین و توزیع شد.

این مقام مسئول اظهار کرد: این کالاهای اساسی شامل ۱۹ تن برنج هندی با قیمت هر کیلوگرم ۵۶۹ هزار ۳۵۰ تومان، ۵٫۵ تن مرغ منجمد با قیمت هر کیلوگرم ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان، دو تن شکر با قیمت هر کیلوگرم ۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان و ۵٫۵ تن گوشت قرمز منجمد با قیمت هر کیلوگرم ۳۶۵ هزار تومان است.

مویدی اضافه کرد: کالاهای مورد نیاز خانواده‌ها به وفور و طبق روال گذشته در بازار و فروشگاه‌ها موجود است. او خاطرنشان کرد: روند کلی عرضه و توزیع در کشور با محوریت وزارت جهاد کشاورزی در مسیر بهبود قرار دارد. استمرار واردات کالاهای استراتژیک، حمایت از تولید داخلی، افزایش نظارت بر زنجیره توزیع و سیاست‌گذاری‌های متعادل، نویدبخش آینده‌ای با ثبات‌تر در بازار مصرف خانوار است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا در پایان ابراز امیدواری کرد: با تداوم برنامه‌ریزی هدفمند و نظارت دقیق، بتوانیم بازار شهرستان بیضا را در وضعیت پایدار و قابل‌قبولی نگه داریم و پاسخگوی نیازهای بحق مردم باشیم. مردم هم در صورت مشاهده هرگونه تخلف اقتصادی در زمینه عدم درج قیمت، عدم صدور صورت حساب، تقلب و گران فروشی مراتب را با شماره تلفن‌های ۱۲۴ و ۳۲۱۲۲۷۰۲۰-۰۷۱ اعلام کنند تا در کم‌ترین زمان مورد رسیدگی قرار گیرد.

بهره‌بردار

برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران

شبکه بهداشت و درمان فیروزآباد

جلسه ستاد مدیریت بحران شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزآباد با محوریت بررسی آمادگی و راهکارهای مدیریت دارو در شرایط بحران، با حضور «محمد دوله» رئیس شبکه بهداشت و درمان و فرمانده عملیات مدیریت بحران در حوزه سلامت شهرستان، مدیر غذا و دارو شبکه و جمعی از داروسازان فعال در بخش خصوصی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزآباد، در ابتدای این نشست که به‌منظور هماهنگی بیشتر میان شبکه بهداشت و داروسازان برای مقابله با بحران‌های احتمالی برگزار شد، رئیس شبکه بهداشت و درمان گزارشی از وضعیت موجود حوزه سلامت شهرستان ارائه کرد.

«محمد دوله» با اشاره به برخی نقاط قوت و چالش‌های فعلی، بر لزوم آمادگی کامل در حوزه تأمین، توزیع و مدیریت دارو در زمان وقوع بحران‌ها تأکید کرد.

این مقام مسئول ضمن تبیین نقش کلیدی داروسازان در مدیریت زنجیره تأمین دارو، گفت: با توجه به اهمیت پشتیبانی دارویی در شرایط بحرانی، استفاده از ظرفیت‌های داروخانه‌های بخش خصوصی می‌تواند نقش بسزایی در پایداری خدمات سلامت ایفا کند. تعامل، هم‌افزایی و آمادگی قبلی، سه مؤلفه مهم در موفقیت عملیات سلامت در شرایط خاصی است.

در ادامه این جلسه، داروسازان حاضر به بیان دیدگاه‌ها، تجربیات و پیشنهادات خود در زمینه تأمین دارو، نگهداری داروهای ضروری، و چگونگی همکاری در شرایط اضطراری پرداختند. برخی از حاضران بر لزوم آموزش‌های پیشگیرانه، برقراری ارتباط سریع در زمان بحران، و فراهم‌سازی زیرساخت‌های ارتباطی بین داروخانه‌ها و مراکز درمانی تأکید کردند.

این نشست با جمع‌بندی مباحث مطرح‌شده و برنامه‌ریزی

تاریخ
۲۸
خرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

اصغر فرودی شهردار لار به همراه بابک شجاعی معاون عمرانی و شهرسازی و جمعی از کارشناسان شهرداری، ضمن بازدید از ساختمان جدید شهرداری واقع در بلوار سید عبدالحسین لاری، روند پیشرفت این پروژه را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.

سید کامران علوی: فرودی در این بازدید خواستار تسریع در روند پیشرفت پروژه شد.

تاریخ
۲۸
خرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

بیمارستان

راند مدیریت بحران در بیمارستان

امام جعفر صادق (ع)

در پی شرایط بحرانی ناشی ازجنگ، راند مدیریت بحران در بیمارستان امام جعفر صادق (ع) با حضور دادستان شهرستان و سرپرست شبکه بهداشت و درمان و رئیس بیمارستان و مدیر بیمارستان و کادر درمان برگزار شد.

در این جلسه بر اهمیت آمادگی کامل پرسنل و ارائه خدمات بهینه به مجروحان و آسیب دیدگان تأکید شد .

دکتر جواد هوشیار سرپرست شبکه بهداشت و درمان با اشاره به‌ضرورت پشتیبانی روانی و جسمی از پرسنل، از تلاش‌های شبانه روزی کادر درمان قدردانی کرد وی همچنین بر لزوم برگزاری دوره‌های آموزشی و آمادگی برای مواجهه با شرایط بحرانی تأکید نمود.

در این راند، کمبود برخی از داروها و تجهیزات پزشکی نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. دکتر سید غیبی رئیس بیمارستان ضمن اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای تأمین داروهای مورد نیاز از نهادهای زیربط درخواست کرد تا در اسرع وقت نسبت به ارسال داروهای ضروری اقدام نمایند در پایان با تأکید بر حفظ روحیه و همدلی، ابراز امیدواری کرد که با تلاش و همبستگی، بتوان از این بحران عبور کرد و به بهترین شکل به مردم آسیب‌دیده خدمت‌رسانی نمود.

استان پزشکی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

حفظ آرامش در جامعه از مولفه‌های

مهم در هنگام وقوع هرگونه

بحران است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: حفظ روحیه و آرامش در جامعه از مولفه‌های مهم و اولیه در هنگام وقوع حوادث و بحران‌ها است.

به گزارش ایرنا، اله‌کرم اخلاقی در نشست ستاد بحران بیمارستان شهید صادق گنجی براجان با تسلیت شهادت جمعی از سرداران ارشد سپاه، دانشمندان هسته‌ای و شماری از هوپوطان در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی، افزود: آمادگی همه‌جانبه مراکز درمانی استان در شرایط حساس کنونی، نقشی مؤثر در کاهش خسارات احتمالی دارد.

وی تصریح کرد: تمامی مراکز درمانی استان باید آمادگی کامل برای مواجهه با حوادث احتمالی را داشته باشند و این آمادگی باید در بُعد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مورد توجه قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ساماندهی بهینه نیروهای درمانی و پشتیبانی را از جمله اقدامات مؤثر در ارتقاء توان پاسخ‌گویی به بحران‌ها دانست.

اخلاقی یادآور شد: ضروری است پیش از وقوع هر حادثه‌ای، برنامه‌ریزی دقیق برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌های درمانی استان انجام شود.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان دشتستان نیز گفت: از ابتدای وقوع حملات دشمن صهیونیستی، سه جلسه پی‌درپی ستاد بحران در این شهرستان تشکیل و تمهیدات لازم در حوزه درمانی اتخاذ شده است.

شهرام جلال‌پور از آمادگی مناسب بیمارستان شهید گنجی و سایر مراکز سلامت دشتستان خبر داد و اظهار کرد: اقدام‌هایی نظیر بررسی وضعیت نیروها، تنظیم شیفت‌های آنکالی، تأمین برق اضطراری، ذخیره سوخت ژنراتورها، ارتقاء زیرساخت‌های ارتباطی و افزایش ظرفیت تخت‌های اورژانس در دستور کار قرار گرفته و اجرایی شده است.

وی همچنین از هماهنگی‌های بین‌بخشی با سایر دستگاه‌های اجرایی خبر داد و گفت: مکاتبات و پیگیری‌های لازم با ادارات مرتبط انجام شده تا در صورت بروز بحران، کمترین آسیب متوجه مردم منطقه شود.

به گزارش ایرنا، باامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم

غیرنظامی به شهادت رسیدند.

جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را (شامگاه جمعه) با شلیک ده‌ها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

حمله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش‌های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شهود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده‌ها موشک به اهداف راهبردی است.

بازدید شهردار لار از روند پیشرفت ساختمان جدید شهرداری



اولویت‌های اصلی اداره کل دامپزشکی بوشهر:

حفظ سلامت غذایی جامعه

در برابر هرگونه تهدید زیستی است

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر، حفظ سلامت غذایی جامعه در برابر هر گونه تهدید زیستی را از اولویت‌های اصلی اداره کل دامپزشکی برشمرد.

محمدحسن رهنما در گفت‌وگو با خبرنگاران با بیان اینکه اقدامات دامپزشکی ضامن سلامت سفره غذایی جامعه است، گفت: تغییر الگوی مدیریت در شرایط بحران صورت گرفته و تصمیم‌گیری‌های دقیق، سریع و کارشناسانه در دستور کار قرار دارد.

به گزارش ایسنا، وی همچنین از ترخیص سریع‌تر محموله‌های استراتژیک مواد غذایی وارداتی از گمرکات استان خبر داد و افزود: دامپزشکی در شرایط بحران ضامن سلامت سفره غذایی جامعه است.

سرپرست دامپزشکی استان بوشهر از تشدید اقدامات پیشگیرانه خبر داد و تأکید کرد: رصد مستمر و جدی بیماری‌ها ادامه خواهد یافت.

وی افزود: استفاده از تمام ظرفیت‌های قانونی برای مدیریت بهتر شرایط در دستور کار است.

رهنما خاطرنشان کرد: دامپزشکی به عنوان متولی سلامت دام و فرآورده‌های خام دامی، نقش کلیدی در تأمین امنیت غذایی کشور دارد.

وی حفظ سلامت غذایی جامعه در برابر هرگونه تهدید زیستی را از اولویت‌های اصلی اداره کل دامپزشکی برشمرد. سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر از تسریع کالاهای و محموله‌های استراتژیک مواد غذایی وارداتی از گمرکات استان خبر داد و گفت: دامپزشکی در شرایط بحران ضامن سلامت سفره غذایی جامعه است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

«تولید دانش» بازدارندگی و اقتدار

ایران را نشان داد



استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه تولید دانش، بازدارندگی و اقتدار ایران را به جهانیان نشان داده است، گفت: به‌طور قطع اگر قرار است برنامه‌های هدفمند در بخش‌های مختلف سازمانی داشته باشیم نیازمند تقویت زنجیره آموزش هستیم که این راهبرد ملی می‌تواند از هیئت‌های اندیشه‌ورز کمیته امداد شروع و به تولید علم و فناوری و بکارگیری آن ختم شود.

به گزارش ایرنا، محمد آشوری تازیانی در نشست هم‌اندیشی هیئت اندیشه‌ورز کمیته امداد هرمزگان ضمن محکوم کردن حمله رژیم جعلی اسرائیل به ایران و به شهادت رساندن تعدادی از سرداران سپاه پاسداران، دانشمندان و مردم بی‌دفاع، اظهار کرد: با تولید دانش و تقویت زنجیره آموزش در بخش‌های مختلف باید ظرفیت‌های جدیدی را ایجاد کنیم که منجر به توانمندسازی ما و تولید و تقویت اقتدار کشور شود؛ همان‌طور که برنامه‌ریزی‌های بلند مدت راهبردی در کشور، امروز ما را در فضایی قرار داده که توانسته‌ایم در مقابل حمله رژیم اشغالگر قدس بهترین دستاوردها و از تکنولوژی حوزه موشک‌های بالستیک استفاده کنیم که هم قدرت بازدارندگی و هم به نوعی اقتدار ما را نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: تغییر رویکرد کمیته امداد در برنامه‌های راهبردی خود به سمت توانمندسازی جامعه هدف نکته‌ای بسیار مطلوب است برای اینکه علاوه بر رسیدگی موضوعات اقشار آسیب‌پذیر، زمینه‌ها و ظرفیت‌هایی برای اشتغال و کسب درآمد آنان نیز فراهم می‌شود که منجر به توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های تحت پوشش و تقویت و ترویج فرهنگ کار خواهد شد.

آشوری تازیانی در این نشست همچنین به اهمیت برنامه‌های راهبردی در حوزه توانمندسازی جامعه هدف این نهاد اشاره و بیان کرد: کمیته امداد نیز با توجه به رسالت و مأموریت‌هایی که بر عهده دارد، توانمندسازی در حوزه‌های اجتماعی برای اقشار آسیب‌پذیر جامعه را در برنامه‌های خود قرار داده است که امروز در نشست اندیشه‌ورز این نهاد شاهد بخشی از این برنامه‌ها برای جامعه هدف ۱۳ درصدی کمیته امداد در استان هرمزگان بودیم که با اجرا و گسترش اصولی این برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌ها می‌توانیم شاهد کاهش این جمعیت باشیم.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: تغییر رویکرد کمیته امداد در برنامه‌های راهبردی خود به سمت توانمندسازی جامعه هدف نکته‌ای بسیار مطلوب است برای اینکه علاوه بر رسیدگی موضوع‌های اقشار آسیب‌پذیر، زمینه‌ها و ظرفیت‌هایی برای اشتغال و کسب درآمد آنان نیز

صفحه
۳
شماره
۴۲۲۵
سال
سی ام

فراهم می‌شود که منجر به توانمندسازی اقتصادی خانواده‌های تحت پوشش و تقویت و ترویج فرهنگ کار خواهد شد.

آشوری تازیانی ادامه داد: در شرایط کنونی که ما در وضعیت جنگی قرار داریم تمام تلاش مجموعه مدیران استان این است که در بحث کالاهای اساسی و سایر موضوعات مختلف شرایط مطلوبی فراهم کنند که آثار و تبعات ناشی از شرایط جنگی را به حداقل ممکن برسانیم.

کیش

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش

خبر دا۵:

مهمان‌نوازی در شرایط خاص ؛ اقامت

با کمترین نرخ ممکن برای مسافران کیش

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در پی لغو برخی پروازهای ورودی و خروجی جزیره در شرایط فعلی، خدمات اقامتی با تخفیف ویژه و کمترین نرخ و با رعایت کامل استانداردهای میزبانی به مسافران و گردشگران ارائه می‌شود.

به گزارش تسنیم از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، علی حسنلو با اعلام این خبر افزود: باتوجه به محدودیت‌های به‌وجود آمده در مسیرهای پروازی، خدمات مسافران از سوی این معاونت با تمهیدات لازم برای اسکان و خدمت‌رسانی مطلوب به مسافران از سوی این معاونت و با همکاری جامعه هتلداران جزیره انجام شده است.

وی بیان کرد: بلافاصله پس از لغو پروازها، نشست‌های هماهنگی با حضور مسئولان برگزار و با مصوبه شورای تأمین و ابلاغ آن به هتل‌ها، تمدید اقامت گردشگران با پایین‌ترین نرخ ممکن در دستور کار قرار گرفت.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با قدردانی از همراهی هتل‌ها و مراکز گردشگری، تأکید کرد: نظارت‌های میدانی بر عملکرد مراکز اقامتی به‌صورت مستمر ادامه دارد و مسافران می‌توانند در صورت نیاز، شکایات و نظرات خود را از طریق سامانه ۱۲۴ سازمان منطقه آزاد کیش ثبت کنند تا در سریع‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

دبیرکل جامعه هتلداران کیش نیز ضمن تأکید بر حفظ آرامش و شرایط پایدار برای مهمانان، اظهار کرد: از نخستین ساعات بروز این وضعیت لغو پروازها، اطلاع‌رسانی کامل به هتل‌ها انجام شد و برخورد مسئولانه و حرفه‌ای با مسافران در دستور کار قرار گرفت.

مهرداد تاوتلی ادامه داد: باتوجه به اشغال بالای هتل‌ها در ایام تعطیلات (بیش از ۹۰ درصد)، بسیاری از گردشگران تمایل به ادامه اقامت داشتند و در این راستا، امکان تمدید اقامت با تخفیف بیش از ۸۰ درصد فراهم شد؛ در مواردی نیز بدون دریافت هزینه، خدمات اقامتی ارائه گردید.

وی بیان کرد: ارائه خدمات اقامتی شامل صبحانه، نظافت و سایر امکانات، بدون کاهش کیفیت ادامه دارد و مکانیزم رسیدگی سریع به شکایات احتمالی نیز فعال است.

استان خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان:

بیش از ۲۷۰۰ هکتار زمین به متقاضیان

مسکن در خوزستان واگذار می‌شود



مدیرکل راه و شهرستان خوزستان از پیشرفت‌های قابل توجه در اجرای نهضت ملی مسکن در سطح استان خبر داد و گفت: بیش از ۷۰۰ هزار و ۷۰۰ هکتار زمین در مراحل مختلف طراحی و آماده‌سازی جهت واگذاری به متقاضیان هستند.

روح الله عمادی در گفت و گو با ویستا با اشاره به آخرین وضعیت تأمین زمین برای اجرای طرح‌های مسکن استان اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده، بسیاری از موانع مربوط به کمسیون‌های تخصصی و الحاق طرح‌ها در استان رفع شده است.

وی با اشاره به تحولات مثبت در شهرهای مختلف خوزستان، افزود: در ماهشهر شاهد پیشرفت‌های خوبی در تخصیص زمین به نهضت ملی مسکن نیروهای مسلح هستیم. همچنین در آمیدیه که تاکنون هیچ زمینی به این طرح اختصاص نیافته بود، با مصوبات شورای عالی معماری و شهرسازی، طرح‌ها به زودی وارد فاز اجرایی می‌شوند.

عمادی با بیان اینکه ۵۲ هزار واحد مسکونی در خوزستان به متقاضیان تخصیص یافته است، گفت: ۲۱ هزار واحد از این تعداد در قالب ۳۳ طرح در حال اجرا است. به ۳۱ هزار متقاضی نیز پیامک ارسال شده تا با ارائه آورده اولیه، زمین موردنظر خود را دریافت کنند.

وی از متقاضیان خواست در صورت توانایی مالی، سریع‌تر اقدام کنند تا روند ساخت‌وساز با مشارکت گروه‌های سازنده در قالب طرح‌های ۲ طبقه و چهار واحدی تسریع شود.

جنوب ایران



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تأکید کرد:

لرزم تدوین برنامه عملیاتی پدافند

غیرعامل برای محیط زیست خوزستان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان بر تدوین برنامه عملیاتی پدافند غیرعامل تأکید کرد و گفت: باید برای هر تهدید بالقوه در حوزه محیط زیست، برنامه عمل داشته باشیم. محمدجواد اشرفی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برگزاری نشست تخصصی پدافند غیرعامل اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان، با تأکید بر ضرورت پیش‌بینی مخاطرات و تهدیدات محیط زیستی و زیرساختی اظهار کرد: پدافند غیرعامل یعنی آمادگی در برابر هر نوع تهدید، پیش از وقوع آن. ما باید برای هر تهدید بالقوه، اعم از داخلی یا خارجی، برنامه عملیاتی مشخص داشته باشیم. نخست باید کنش را شناسایی و سپس آسیب‌پذیری‌ها را بررسی کنیم و درنهایت برای واکنش و پیشگیری، برنامه اجرایی مدون ارائه دهیم. وی با اشاره به اهمیت شناسایی تهدیدها در محیط‌های تحت مدیریت محیط زیست، افزود: برخی از تهدیدها ممکن است از درون سیستم باشد و برخی از بیرون مانند ورود عوامل یا تأثیرات صنایع پیرامون. ما باید به صورت مشخص، چک‌لیستی از خطرهای احتمالی و ضعف‌های زیرساختی خود تهیه کنیم تا هنگام وقوع حادثه، تصمیمات ما مبتنی بر آمادگی باشد نه واکنش‌های لحظه‌ای.

اشرفی با اشاره به تجربه‌های گذشته در این خصوص، گفت: موضوعاتی مانند قطع برق، خرابی تجهیزات اضطراری، بیماری در گونه‌های نادر حیات وحش، یا حتی تخریب مناطق، همگی مواردی هستند که باید از قبل برای آن‌ها سناریو و تجهیزات واکنش سریع داشته باشیم.

وی با اشاره به تأثیر فعالیت صنایع بزرگ در استان خوزستان بیان کرد: در دوره‌هایی مانند شات‌دان صنایع، شاهد افزایش رهاسازی آلایندها در محیط هستیم. ضروری است دستورالعمل‌هایی برای کنترل و پایش دقیق این دوره‌ها تهیه شود تا از آسیب به محیط زیست جلوگیری شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: تجربه نشان داده است که نداشتن آمادگی، منجر به تصمیم‌های عجولانه و پرهزینه می‌شود. مأموریت ما در پدافند غیرعامل این است که با دید باز، برای هر وضعیت احتمالی، از بیماری هر واحد باید نقش و وظایف خود را در این برنامه‌ها بشناسد و آماده اجرا باشد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد:

لرزم مدیریت بهینه منابع آب

در کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کاهش چشمگیر بارندگی‌ها در استان، بر لزوم مدیریت بهینه منابع آب تأکید کرد.

یدالله رحمانی در بازدید از پروژه‌های آبرسانی آبشار یاسوج و منطقه آب نهر افزود: امسال کاهش چشمگیر بارندگی‌ها را شاهد هستیم که نسبت به میانگین بلندمدت ۵۰ درصد و در مقایسه با سال گذشته ۵۲ درصد کاهش بارندگی مواجه هستیم.

وی اظهار کرد: در این شرایط مدیریت مصرف منابع آب در بخش‌های شرب، کشاورزی و صنعت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه در همین راستا، جلسه کارگروه سازگاری با کم‌آبی برگزار و دستورات لازم به دستگاه‌های مرتبط ابلاغ شد، خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات کلیدی در بخش آب شرب، بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع، بازسازی نقاط آسیب‌دیده و افزایش راندمان بهره‌وری است.

رحمانی با تقدیر از اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان تصریح کرد: به‌همت کارکنان شرکت آب و فاضلاب در شهرستان بویراحمد، با اصلاح شبکه‌ها و خطوط لوله، حدود ۲۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تزریق آب به مخازن افزوده شده که می‌تواند نیاز آبی حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار نفر را تأمین کند.

وی با اشاره به بازدید از خط لوله آبشار یاسوج و چشمه‌های آب نهر ادامه داد: در این منطقه نیز با بهسازی‌های انجام‌شده، حدود ۶۰ تا ۶۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آبرسانی افزوده شده است، در صورت امکان‌سنجی فنی و رعایت حقوق بهره‌برداران، اقدامات تکمیلی نیز انجام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی برای حل چالش‌های آبی استان ضروری است و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های دقیق، شاهد بهبود وضعیت باشیم.